
Отдел образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

ПРИКАЗ 
 
25.02.2016                                      г. Котовск                                          № 93 
 
 
Об итогах проведения оценки выполнения испытаний Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди 
обучающихся 11-х классов общеобразовательных учреждений 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 02.02.2016 г. № 93 «О проведении зимнего Фестиваля Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
среди обучающихся образовательных организаций, посвященного 85-летию 
отечественного комплекса ГТО, в период с 17 по 20 февраля 2016 года 
проводилась оценка выполнения испытаний Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди обучающихся 11-х 
классов. 89 человек успешно сдали все нормативы, в которые вошли: силовая 
гимнастика, лёгкая атлетика, бег на лыжах, стрельба из пневматической 
винтовки. Проведение всех испытаний было организовано на высоком 
уровне и соответствовало предъявленным требованиям.  

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Объявить благодарность следующим работникам образовательных 

учреждений: 
-Чемёркиной А.Г. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
-Лукьяновой С.А. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
- Мельниковой Е.В. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
-Непановой А.В. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
-Плавуновой М.А. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
-Захаровой В.А. (МБУ ДО «ДЮСШ № 2»); 
- Бенгардт Д.Н. (МБОУ «СОШ»); 
- Ясиновской Н.В. (МБОУ «СОШ»); 
-Веретенникову Д.А. (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»); 
-Просиной Н.А. (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»); 
-Колодину А.А. (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»); 
-Илюшкиной М.В. (МБУ ДО «ДЮСШ № 1»); 
-Грабко Н.А. (МБУ ДО «ДЮСШ № 1»); 
- Егорову Д.Е. (МБУ ДО «ДЮСШ № 1»); 
-Раковскому Г.М. (МБУ ДО «ДЮСШ № 1»); 
-Беспаловой И.Н. (МБУ ДО «СДЮСШОР»); 
-Дубышкиной С.А. (МБУ ДО «СДЮСШОР»); 
- Лукьяновой С.А. (МБУ ДО «СДЮСШОР»); 



- Галдобиной О.В. (МБУ ДО «СДЮСШОР»); 
- Кураеву Н.А. (МБУ ДО «СДЮСШОР»); 
-Маркеловой И.В. (МБУ ДО «СДЮСШОР»). 
2.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

изыскать возможность для поощрения вышеперечисленных работников. 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Начальник отдела  
образования                                                                        Е.В. Шмырева 


